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pEurungan LuontopoLku 
ja korsumusEo

opetuskäyttö
kohde sopii biologian ja historian opiskeluun.

kuvaus 
peurungan luontopolun pituus on n. 2,5 km. polku 
kiertelee peurungan lähimetsässä parkkipaikan kodan ja 
majoitusrakennusten, rannan kodan ja laavupaikan ja valaistun 
reitin maastoissa. 

alueella on myös korsumuseo. syyskuussa 1989 vietettiin kor-
sumuseon vihkiäisjuhlaa. korsumuseo asianmukaisine varus-
teineen viestittää jälkipolville, millaista oli elämä sota-ajan 
korsussa. korsumuseo on rakennettu keuruun pioneerien har-
joitustyönä. jalkaväen puolijoukkueen etulinjan tukikohtakor-
su vastaa varustetasoltaan asemasodan loppuajan olosuhteita.
aseet on suurimmaksi osaksi ostettu puolustusvoimilta ja osit-
tain saatu lahjoituksena poliisien asevarikolta. yksi konepistooli 
ja kenttäpuhelin ovat lainassa sotamuseosta. suurin osa henki-
lökohtaisista varusteista on saatu lainaksi tV2:n tampereen va-
rastosta.

korsun edessä oleva panssaritorjuntatykki on 37 mm mal-
lia tampella. sen lahjoitti silloinen keski-suomen sotilasläänin 
komentaja kenraalimajuri seppo räisänen. puhdetyöt on saa-
tu lahjoituksina yksityishenkilöiltä. korsun ylläpidosta ja esitte-
lystä vastaavat korsuveljesten kuntouttamislaitoksen kanna-
tusyhdistyksen jäsenet ja heidän tukijansa. kaikki työ tehdään 
vapaaehtoistyönä. perungan korsumuseon esittelyajat löydät 
tapahtumakalenterista. 

peurunka on monipuolinen kuntoilu-ja virkistyskeskus, joka tar-
joaa majoitusta, sisä-ja ulkoliikuntaa mukaan lukien erityyppi-
siä luontoliikuntamuotoja, jäähallin ja kylpylän. Hilarius Hiiri on 
löytänyt kotipesän pihapiiristä. kodat ja laavut sekä ulkoilureitit 
tarjoavat mahdollisuuden erityyppisille ryhmille liikkumiseen, 
ulkoiluun ja uusiin kokemuksiin.

opasteet ja retkipalvelut
Luontopolulle pääsee sekä parkkipaikan kodan tuntumasta 
että rantareitiltä. 

Lähteet
http://www.peurunka.fi
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http://www.peurunka.fi/peurunka.php?hid=106
http://www.peurunka.fi/tapahtumat
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